
 

 

 

 

Муниципальное образование 

«Приморский муниципальный район» Архангельской области 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ПРИМОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

от 14 июля 2022 г.                             № 1496 

 
г. Архангельск 

 

О внесении изменений в постановление администрации 

муниципального образования «Приморский муниципальный район» 

от 21 февраля 2022 года № 334 

 

В соответствии с Порядком предоставления субсидий из областного 

бюджета бюджетам муниципальных районов, муниципальных округов и 

городских округов Архангельской области на реализацию мероприятий по 

обеспечению условий для развития кадрового потенциала муниципальных 

образовательных организаций в Архангельской области, утвержденным 

постановлением Правительства Архангельской области от 12 октября 2012 

года № 463-пп, статьей 5 Устава муниципального образования «Приморский 

муниципальный район» Архангельской области, администрация 

муниципального образования п о с т а н о в л я е т:  

1. Внести в постановление администрации муниципального 

образования «Приморский муниципальный район» от 21 февраля 2022 года 

№ 334 «О предоставлении ежемесячной социальной выплаты обучающимся, 

заключившим договор о целевом обучении» следующие изменения: 

1) в пункте 1 слова и цифры «5000 (Пять тысяч) рублей 00 копеек» 

заменить словами и цифрами «5747 (Пять тысяч семьсот сорок семь) рублей 

13 копеек»; 

2) в пункте 4 Порядка предоставления ежемесячной выплаты 

обучающимся, заключившим договор о целевом обучении с администрацией 

муниципального образования «Приморский муниципальный район», 

утвержденного постановлением администрации муниципального 

образования «Приморский муниципальный район» от 21 февраля 2022 года 

№ 334, слова и цифры «5000 рублей» заменить словами и цифрами «5747 

рублей 13 копеек». 



2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Вестник 

Приморского района» и разместить в сетевом издании «Официальный 

интернет-портал «Вестник Приморского района». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

Глава муниципального образования                                                 В.А. Рудкина 


